



29 de enero de 2024

C. ISRAEL CASTRO

Dirrección

SINDICATO DE TRABAJADORES DE SERVICIOS C

Mexico D.F

522225491612

israel.castro@fscnt.com.mx

Estimado (a) C. ISRAEL CASTRO

El presente convenio constituye un acuerdo de tarifas preferenciales entre SINDICATO DE TRABAJADORES DE SERVICIOS C y **Holiday Inn Puebla La Noria** que a continuación se detallan:

TIPO DE HABITACIÓN	TARIFA	BENEFICIOS	CONDICIONES DE LA TARIFA
Estándar	\$ 1,050.00	Desayuno buffet hasta para 2 personas en nuestro restaurante Frutas & Flores: Barra de jugos de temporada, barra caliente, barra fría y parrilla y finalmente barra de pan y postres.	<ul style="list-style-type: none"> ○ Tarifas en pesos mexicanos, ocupación sencilla o doble ○ Tarifas sujetas al 16% de IVA más 3% de ISH. ○ Persona extra \$ 400 MXN más impuestos por noche (Aplica con Tarifas con desayuno incluido) ○ Persona extra \$ 250 MXN más Impuestos por noche. (Aplica en Tarifa Plan Europeo (solo alojamiento)). ○ Tarifas Convenio no aplican en fechas especiales (Black Out Dates): AA 2024: Del 16 al 18 de Febrero, XXVI Congreso Internacional neuróticos Anónimos: Del 02 al 09 de Junio, Fab24 reunión Mundial: Del 04 al 11 de Agosto, Expo Anam: Del 29 al 31 de agosto del 2023, Summit Volcanes: Pendiente por definir fechas de 2024 y Grupo Mexicano de Patología: Del 30 de octubre al 02 de noviembre y Congreso de Genética Humana: Del 11 al 15 de Noviembre.
De Lujo	\$ 1,250.00	10% descuento en alimentos y bebidas antes de impuestos y propinas.	
Junior Suite	\$ 1,550.00		

Tarifa incluye: Estacionamiento, Centro de negocios, Gimnasio y Alberca climatizada en cortesía.
 10% de descuento en consumos de alimentos y bebidas antes de impuestos y propinas.
 10% de descuento en lavandería y tintorería antes de impuestos y servicio.
 Internet de alta velocidad.

Vigencia: 31 de diciembre de 2024

***NOTA:** La tarifa e impuestos podrán ser modificados antes del término de la vigencia si las condiciones económicas del País sufren modificaciones fuera de nuestro control.



Tarifas individuales, máximo 9 habitaciones, a partir de 10 habitaciones se cotizará de manera grupal y se adicionan propinas a camaristas y botones.

Las tarifas de convenio antes mencionadas están sujetas a disponibilidad. Como beneficio adicional queremos otorgarle un 15% de descuento sobre la tarifa pública válida durante todo el año en cualquier temporada y sin restricciones.

INSTALACIONES Y SERVICIOS:

- Pantallas de TV con cable (66 canales).
- Secadora de cabello.
- Cajas de seguridad.
- Plancha y tabla de planchado.
- Servicio de lavandería, tintorería y autolavado.
- Gimnasio y alberca climatizada a 30°C.
- Restaurante Frutas y Flores de 06:30 a 23:00 horas.
- Room Service las 23:00 horas.
- Programa de recompensa Huéspedes IHG One Rewards.
- Salones para eventos y centro de negocios. *
- ***Algunos de los servicios con cargo extra. ***

LLEGADAS Y SALIDAS

- Horario de registro 15:00 horas.
- Horario de salida 13:00 horas.

BANQUETES & GRUPOS:

- Descuento en contratación de eventos sociales o empresariales con alimentos y bebidas antes de impuestos y propinas.

RESTAURANTE FRUTAS Y FLORES:

- 10% de descuento en contratación de alimentos y bebidas antes de impuestos y propinas. No aplica con otras promociones vigentes.

POLÍTICA DE RESERVACIONES:

- Para respetar la tarifa aquí convenida debe reservar con anticipación vía telefónica o e-mail.
- Las reservaciones deben ser garantizadas con una tarjeta de crédito personal o corporativa y/o carta garantía (en caso de contar con crédito). De no ser así el hotel dispondrá de estas habitaciones, después de las 18:00 horas del día de su llegada, quedando sujeto a espacio, tarifa y categoría disponible.



- Las cancelaciones deberán realizarse antes de 24 horas del día de su llegada; de lo contrario aplicará cargo por No Show (cargo de una noche más impuestos por no cancelación o no llegada del huésped).

DE ACEPTACIÓN

Por "Hotel Holiday Inn Puebla La Noria"

Por SINDICATO DE TRABAJADORES DE SERVICIOS C

Juan Carlos Gonzalez

Ejecutivo de Ventas

C. ISRAEL CASTRO

Dirreccion

L.H.G. Auxi Méndez Díaz
Gerente de Ventas